织对2024年度一般公共预算项目支出开展绩效自评，其中一级项

目0个，二级项目3个，即对紫金县供销合作联社2024年度县供销

合作联社经费、2024年冷链物流项目经费和2024年放心农产品直

供配送项目经费3个其他事业发展性支出项目开展绩效自评。

绩效自评结果。 我单位今年开展了2024年县供销合作联社经

费项目绩效自评。

　　2024年县供销合作联社经费项目绩效自评情况：项目全年预

算数为十万元，执行数约为10万元，完成预算的100%。项目绩效

目标完成情况主要是：缴纳全年社会保险贰万叁仟柒佰捌拾壹元

肆角叁分（23,781.43元）;缴纳黄晓红住房公积金单位部分陆仟

陆佰贰拾肆元整（6,624元）;发放四人工资陆万玖仟伍佰玖拾肆

元伍角柒分（69,594.57元）。发现的问题及原因主要是对项目支

出绩效评价工作的思路、方法、操作规程认识不够深入，部分评

价指标设置和证据收集有待进一步完善；在做预算时没有考虑到

后续可能存在的变动及其他支出，导致预算指标不够但又未及时

发现，在2025年1月才做了追加。

第四部分：名词解释

财政拨款收入: 指财政当年拨付的资金。包括一般公共预算

财政拨款、政府性基金预算财政拨款和国有资本经营预算财政拨

款。

上级补助收入: 指事业单位从主管部门和上级单位取得的非

财政补助收入。

事业收入: 指事业单位开展专业业务活动及辅助活动所取得